

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Technikovo, s.r.o.
Lubina 58
916 12 Lubina
IČO: 52136299
IČ DPH: SK2120963812

Objednávka č.: 1742025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.3.2025	Dodacia lehota: 25.3.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
metla chodníková s násadou	5,00	ks		5,94 €	29,70 €
lopata hliníková s násadou	10,00	ks		17,32 €	173,18 €
hrable železné s násadou	5,00	ks		15,59 €	77,95 €
rukavice Brita , veľ. 7	60,00	pár		1,21 €	72,30 €
rukavice Brita, veľ. 8	24,00	pár		1,21 €	28,92 €
rukavice Brita, veľ. 10	36,00	pár		1,21 €	43,38 €
rukavice Wayne, veľ. 8	24,00	pár		1,89 €	45,36 €
rukavice Wayne, veľ. 9	36,00	pár		1,90 €	68,22 €
rukavice Wayne, veľ. 10	24,00	pár		1,90 €	45,60 €
Cena s DPH :					584,61 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !